
                          LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria precedente deliberazione n. 146 del 25/10/2006 con la quale è stato approvato l'accordo 

di programma promosso dalla Regione Emilia-Romagna per la realizzazione del Progetto Integrato di 

valorizzazione paesaggistica dell'ambito fluviale del Conca;

Considerato che la stessa Regione Emilia-Romagna ha ritenuto di apportare delle modifiche al suddetto 

accordo limitatamente alla denominzione di atto da stipulare, non defininendolo più come accordo di programma 

ai sensi dell'art. 49 della L.R. 20/2000, bensì in attuazione dell'art. 14 dell'Accordo del 9/10/2003 tra la Regione 

Emilia-Romagna, il Ministero per i Beni e le Attività Culturali e l'Associazione delle Autonomie Locali, 

rimanendo identico nei contenuti dello stesso;

Ritenuto quindi, di dover approvare il nuovo schema di accordo;

A voti palesi unanimi,

                            D E L I B E R A

1) - di approvare il nuovo schema di accordo per la elaborazione del progetto pilota finalizzato alla 

definizione condivisa di adeguate forme di assetto e di valorizzazione paesaggistica delle connessione entroterra-

costa nell'ambito territoriale ricomprendente il tratto del Fiume Conca nei Comuni di Cattolica, Misano 

Adriatico, San Giovanni in Marignano, Morciano di Romagna e San Clemente in Provincia di Rimini, allegato 

alla presente quale parte integrante e sostanziale, che sostituisce in tutto il precedente schema di accordo di 

programma approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 25/10/2006, di cui al punto 1) della 

stessa;

2) - di ritenere valida a tutti gli effetti la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 25/10/2006, in 

particolare modo i punti 2) e 3) deliberati;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL33751/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 178 del 29.11.2006    pag.  



_____________________________________________________________________


